

KULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDEN  
Idrottsstrateg  
Hanna SandbergKULTUR- OCH  
FRITIDSNÄMNDEN  
2024-12-09

## Nya riktlinjer för föreningsbidrag

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna förslag om nya riktlinjer med reviderad och omfördelad bidragsbudget 2025.

### Ärendet

Kultur- och fritidsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 17 september 2024, §63, att ge verksamhetsområdeschefen i uppdrag att ta fram nya riktlinjer avseende bidragsregler för kultur- och fritidsnämndens verksamheter.

Kultur- och fritid har gjort en översyn av befintliga bidrag för att säkerställa att de ligger i linje med kommunens övergripande riktlinje för föreningsbidrag samt att tydligare precisera villkor som krävs för vissa typer av föreningsbidrag. I översynen har kultur- och fritid valt att revidera hyresbidrag för barn- och ungdomsföreningar. Bidraget övergår istället till ett *lokal- och anläggningsbidrag för barn- och ungdomsföreningar*.

För att möta föreningarnas önskemål kring bidrag som framkom i den workshop som genomfördes 24 oktober 2023 har tre nya bidrag tagits fram, *Bidrag för kompetensutveckling, arrangemangsbidrag och parasportbidrag*. Förändringarna medför att bidraget kvalitetspeng tas bort.

De nya riktlinjerna avseende bidragsregler kommer börja gälla från 1 januari 2025. *Aktivitetsbidraget* kommer att ses över under 2025 i samverkan med föreningslivet för att börja gälla 2026.

## **Ekonomiska överväganden**

Inför 2025 har Kultur- och fritid omfördelat medel inom befintlig bidragsbudget som resulterat i en ökning avseende lokal och anläggningsbidrag samt räknat upp bidragsbudget med 2%.

Det ursprungliga hyresbidraget var på 509 tkr, detta belopp har sedan räknats upp och omfördelats med 600 tkr från kvalitetspeng och 900 tkr från utökat hyresbidrag. Den nya budgeten för lokal- och anläggningsbidrag för barn- och ungdomsföreningar blir 2 000 tkr.

David Bergman  
Kultur och fritidschef

Jenny Holmberg  
RE-chef Sport och förening

## **Bilagor**

- Riktlinjer bidragsregler för kultur- och fritidsnämndens verksamheter

## **Expedieras**

Idrottsstrateg Hanna Sandberg